1.1 V této smlouvě ,,Dílo“ znamená elektroinstalace k venkovním roletám. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

3. Cena díla 

3.1 Cena je 98 758 Kč bez DPH 

Devadesátosmtisícsedmsetpadesátosm korun českých bez daně z přidané hodnoty 

3.2 Cena Díla je určena rozpočtem se zaručenou úplností. Rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3.3 Cena je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy i případné vícepráce či méněpráce. 

4. Platební podmínky